
UCHWAŁA NR VIV/31/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie planu dofinansowania w 2019 roku form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie.

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506)
oraz $ 7i$ Brozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  zdnia 18 stycznia 2019r. w sprawie
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U. z2019r., poz. 136) w związku

z art. 70 a ust. | ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018r. poz.967 ze zm.)
w porozumieniu z Dyrektorem Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie Rada Miejska w Nowogrodzie
uchwala co następuje:

$ 1. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli określone w uchwale budżetowej na 2019 r.
przeznacza się na:

1. przygotowanie materiałów szkoleniowychi informacyjnych;
2. szkolenie rad pedagogicznych;
3. kształcenie na studiach podyplomowych, studiach magisterskich i kursach kwalifikacyjnych nadających

uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia
nauczycieli, o specjalności pierwsza pomoc w ramach edukacji dla bezpieczeństwai informatyka;

4.kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki;

5. przejazdy oraz zakwaterowanie i wyżywienie nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego
przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, aw szczególności
uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.

$ 2. Ustala się maksymalną kwota dofinansowania opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez
uczelnie w wysokości 1500 zł. na semestr.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Daniel Ćwalina

Id: C73EE8D2-2C41-4693-AE03-D76E1FD003B9. Podpisany


